БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ЯNЫ УРТАУЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАРТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

       ҠАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       24 сентябрь  2019й.                                          № 90                                      24 сентября 2019г.

О признании адреса присвоенным
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать присвоенными следующие адреса:

 Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:428 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 61;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:491 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 62;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:577 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 63;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:622 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 64;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:521 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 65;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:774 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 67;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:623 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 68;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:624 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 69;
Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:93 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 70;
Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:625 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 71;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:510 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 72;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:626 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 73;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:627 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 74;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:504 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 75;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:504 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 75;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:505 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 76;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:558 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 77;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:631 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 78;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:523 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 79;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:633 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 80;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:634 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 81;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:635 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 82;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:636 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 83;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:693 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 84;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:637 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 85;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:639 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 86;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:760 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 87;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:575 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 88;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:643 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 89;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:506 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 90;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:597 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 91;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:946 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 92;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:409 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 92а;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:647 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 93;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:788 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 93а;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:649 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 94;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:830 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 95;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:410 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 96;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:652 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 97;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:653 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 98;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:419 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 98;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:654 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 99;
Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:655 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 100;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:656 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 101;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:657 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 102;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:492 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 104;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:526 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 105;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:770 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 106;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:763 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 107;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:396 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 108;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:659 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 109;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:420 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 111;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:786 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 113;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:930 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 115;

         Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:516 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 117;

Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:54:120101:661 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Янаульский муниципальный район, Сельское поселение Новоартаульский сельсовет, село Новый Артаул, улица Г. Амири, дом 119;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   И.Ф. Шайхутдинова